2022 年度预算绩效管理工作经费

专项资金清单目录

根据三明市人民政府办公室《关于加强财政专项资金信

息公开工作的通知》（明政办发明电〔2022〕14 号）要求，

现将 2022 年度市财政局专项资金基本信息公开如下：

2022 年度部门专项资金管理清单目录

单位：万元

主

管

部

门

名

称

专项

资金

立项

项目

名称

立项依据

执

行

年

限

实施规划
总体绩效

目标

支

出

级

次

资金拼盘

资金分配

办法及支

出标准
小

计

一

般

公

共

预

算

政

府

性

基

金

预

算

国

有

资

本

经

营

预

算

三

明

市

财

政

局

预算

绩效

管理

工作

经费

福建省财政厅关

于开展 2021年度

地市预算绩效管

理考核工作的通

知（闽财绩便函

﹝2021﹞6 号）

3

年

省对地市

预算绩效

管理考核

工作的要

求

完成一体

化信息系

统升级维

护、聘请第

三方机构

参与重点

绩效评价

项目

市

级
40 40   因素法